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

sopra citata pratica edilizia n.17/1999 del 1999 (quindi in coerenza temporale con la data dell’atto di 

provenienza), che prevede la demolizione di parte dell’immobile descritto al sub. 7 (ex sub. 2) del 

mappale 1044, per realizzare l’accesso esclusivo agli immobili oggetto dell’attuale provvedimento 

esecutivo. Il sopralluogo ai luoghi ha confermato che tale pratica non è mai stata eseguita e, sotto il 

profilo autorizzativo, risulterebbe ancora attiva. A tal proposito si raccomanda al futuro 

acquirente/assegnatario un approfondimento preventivo con il competente ufficio comunale, per 

meglio comprendere l’iter e la fattibilità attuale della pratica amministrativa. 

L’aggiudicatario potrà, solo qualora ne ricorrano i presupposti, presentare domanda di sanatoria ai 

sensi della normativa urbanistica vigente 

 

Destinazione Urbanistica: Dal Certificato di destinazione Urbanistica in atti del 19 settembre 2024 

risulta che i terreni 1028 e 1033 del Foglio 6 ricadono in Zona “E” Territorio Agricolo, il 1028 e parte 

del 1033 sono pertinenti alla corte rurale BC n° 10 con valore storico ambientale, il tutto all’interno 

della Zona “E” Territorio Agricolo. 

*** 

Nel giorno fissato, si procederà, ai sensi degli artt. 571-572-573 c.p.c. alla presenza dei soli 

offerenti e delle parti del processo esecutivo eventualmente presenti: 

- all'apertura delle buste, contenenti le offerte d'acquisto presentate sia in via analogica (cartacee) 
sia in via telematica ex art. 22 D.M. 32/2015; 

- all’esame delle offerte alla presenza degli offerenti; 

- all'eventuale deliberazione sull'offerta; 

- all'eventuale gara tra gli offerenti. 

Titoli di provenienza 

L’intera piena proprietà dell’immobile censito al C.F. del Comune di Castagnaro con Fg. 6 m.n. 

1044 sub 1 (poi sub 8 giusta variazione catastale) e la quota di ½ della corte comune identificata al 

C.F. del Comune di Castagnaro con Fg. 6 m.n. 1044 sub 3 (B.C.N.C. ai sub. 1-2, oggi sub. 6, 7 e 8) è 

pervenuta per atto di vendita n. 73553 Rep. Notaio Sergio Macchi di Legnago del 13.1.1999, trascritto 

a Verona il 19.01.1999 ai nn. 1656/1297. 
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L’intera piena proprietà degli immobili censiti al C.T. del Comune di Castagnaro con Fg. 6, m.n. 425 

(E.U. di are 11.28) – m.n. 1028 di are 03.16 – m.n. 1033 di are 15.65, oltre a maggior consistenza, e 

dei fabbricati censiti al C.F. del Comune di Castagnaro con Fg. 6, m.n. 425 e m.n. 1044 sub 2 (poi 

sub 6 e 7 giusta variazione dello scrivente) e della quota di ½ della corte comune distinta con il m.n. 

1044 sub 3 (BCNC ai sub. 1-2, oggi sub. 6, 7 e 8) è pervenuta all’esecutata, oltre a maggior 

consistenza, per atto di divisione n. 73552 Rep. Notaio Sergio Macchi di Legnago del 13.1.1999, 

trascritto a Verona il 19.01.1999 ai nn. 1651/1292. 

Formalità gravanti sull’immobile che non verranno cancellate 

Si precisa che nell’atto di divisione n. 73552 Rep. Notaio Sergio Macchi di Legnago del 13 gennaio 

1999, trascritto a Verona il 19.01.1999 ai nn. 1651/1292, sono riportate le seguenti servitù così 

trascritte: 

a) trascrizione a favore del 19.01.1999 ai nn. 1652/1293 – costituzione di diritti reali a titolo gratuito 

gravanti le particelle del foglio 6 mapp. n. 1022 e 1023; resta inteso che l'accesso ad ogni singolo 

lotto dovrà avvenire da un solo passo carraio e da un solo passo pedonale per ciascun proprietario; 

b) trascrizione a favore del 19.01.1999 ai nn. 1653/1294 – costituzione di diritti reali a titolo gratuito 

gravanti le particelle del foglio 6 mapp. n. 1018 e 1024; resta inteso che l'accesso ad ogni singolo 

lotto dovrà avvenire da un solo passo carraio e da un solo passo pedonale per ciascun proprietario. 

Inoltre, nell’atto di divisione di cui sopra viene riportato un reciproco diritto di passaggio e servizio 

sui mapp. nn. 1033, 425 e 1015 (tutti foglio 6 del comune di Castagnaro) finché questi rimarranno di 

esclusiva proprietà dei comproprietari. 
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